
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/525/2024 
RADY GMINY HRUBIESZÓW 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie : nadania nazwy mostu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Hrubieszów   uchwala,   co następuje: 

§ 1. Postanawia się nadać nazwę dla mostu na rzece Huczwa w miejscowości Brodzica  w ciągu drogi 
gminnej nr 111106L i nazwać go: 

„ 50 - lecia  Gminy Hrubieszów”. 

§ 2. Lokalizację mostu wymienionego w § 1., określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Hrubieszów 

 
 

Aneta Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1811



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1811


	UCHWAŁA NR LXIII/525/2024 RADY GMINY HRUBIESZÓW z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-22T12:58:40+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




